
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/1386/22 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych  w  Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Gdyni przy ul. Energetyków 13 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 79 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę 
i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1606)  Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w  Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Gdyni, ul. Energetyków 13 w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/95/11 Rady Miasta Gdyni z 23 marca 2011 roku w sprawie ustalenia opłat 
za usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Gdynia ul. Energetyków 13. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3386



Załącznik do uchwały Nr XLIV/1386/22 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym  w Gdyni, 
ul. Energetyków 13 

1. Młodzież szkolna i studencka, nauczyciele, opiekunowie zorganizowanych grup młodzieży, pracownicy 
schronisk młodzieżowych** 

1) w pokojach 1 i 2 osobowych z łazienką -                        40 zł / doba 

2) w pokojach 3  osobowych z łazienką     -                        35 zł / doba 

3) w pokojach 4  osobowych bez łazienki  -                        20 zł / doba 

4) w pokojach powyżej 4 osób bez łazienki -                      18 zł / doba 

2. Pozostali turyści ** 

1) w pokojach 1 i 2 osobowych z łazienką -                        55 zł / doba 

2) w pokojach 3  osobowych z łazienką     -                        50 zł / doba 

3) w pokojach 4  osobowych bez łazienki  -                        30 zł / doba 

4) w pokojach powyżej 4 osób bez łazienki -                      25 zł / doba 

3. Dostawka ** 

1) w pokojach 1 - 3 osobowych z łazienką -                        15 zł / doba 

2) w pokojach powyżej 3 osób bez  łazienki     -                 10 zł / doba 

4. Zniżki : 

1) dla osób posiadających aktualne legitymacje PTSM  10%   * 

2) dla wszystkich korzystających z usług świadczonych przez Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w okresie od 01 listopada do 31 marca 10%  z zastrzeżeniem 

postanowień pkt. 3   * 

3) dla uczniów stale zamieszkujących, uczących się w szkołach na terenie miasta Gdyni, opłata miesięczna 
wynosi  750 zł ** 

*     zniżki określone w pkt. 1 i w pkt. 2 nie podlegają kumulacji 

**   do cen noclegów dolicza się należny podatek VAT 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3



		2022-09-07T13:53:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




